ATH AC 1234yf

Produktbilder
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Beschreibung

« Vollautomat (ohne manuelle Ventile) fir PKWs mit Klimagas R1234yf

¢ Vollautomatisierte Arbeitsablauffunktion

e Farbdisplay mit selbsterkldrender Menufuhrung

¢ Drei Manometer mit 60 mm Durchmesser flr HP-LP-Flaschendruck

» Druckregelung und Uberwachung des internen Kd&ltemitteltanks
¢ Interne Spulfunktion und Vakuumlecktest-Funktion

e Automatische Ol- und UV-Mittelinjektion
e 12 kg interner Kaltemitteltank
e Integrierter Thermodrucker

Zusdatzliche Informationen

Klimagas

Interner Kaltemitteltank
Vakuumpumpenkapazitét
Wechselgeschwindigkeit
Kapazitét interner Trocknerfilter
Kapazitat Neu- und Altélflasche
L&dnge der Wartungsschlduche
Max. Druck

Kompressorleistung

Betriebsspannung

R1234yf

12 kg

120 I/ min

2 kg/min (max.)
600 ml

330 ml

3.000 mm

20 bar

3/8 HP

230V
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